
WALIKOTA BLITAR 

PERATURAN WALIKOTA BLITAR 

NO MOR 75 TAHUN 2014 

TENTANG 

PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN WALJKOTA BLITAR 

NOMOR 30 TAHUN 2007 TENTANG BADAN NARKOTIKA KOTA BLITAR 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA BLITAR, 

.r"\ 

Menimbang 

Mengingat 

.........----; 

I 
I 

I 

a. bahwa . dengan adanya perubahan kelembagaan di 

Lingkungan Pemerintah Kota Blitar, maka Peraturan 

Walikota Blitar Nomor 30 Tahun 2007 tentang Badan 

Narkotika Kota Blitar sebagaimana telah beberapakali 

diubah terakhir dengan Peraturan Walikota Blitar Nomor 18 

Tahun 2013 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan 

Walikota Blitar Nomor 30 Tahun 2007 tentang Badan 

Narkotika Kota Blitar sudah tidak sesuai lagi dengan kondisi 

saat ini sehingga dipandang perlu untuk dirubah ; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, maka dipandang perlu merubah Peraturan 

Walikota Blitar Nomor 30 Tahun 2007 tentang Badan 

Narkotika Kota Blitar dengan Peraturan W alikota ; 

1 .  Undang - Undang Nomor 17 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah Kota Kecil dalam lingkungan Propinsi 

Jawa Timur /Tengah/Barat ; 

2. Undang - Undang Nomor 5 Tahun 1997 tentang 

Psikotropika (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1997 Nomor 10, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3671); 

3. Undang - Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4438); 

I 



2 

4. Undang - Undang Nomor 35 Tahun 2009 tentang Narkotika 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 

143, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5062); 

5. Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2011 ten tang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011  Nomor 82 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234);  

6. Undang - Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah [Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

dirubah dengan Peraturan Pengganti Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 2014 tentang Perubahan Atas Undang - 

Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah Nomor 23 Tahun 2014 ten tang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 246 Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5589); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 1982 tentang 

Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 

Blitar (Lembaran Negara Tahun 1982 Nomor 75, Tambahan 

Lembaran Negara Nomor 3243); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 58 tahun 2005 tentang 

Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan Daerah 

(Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan 

Lembaran Negara Nomor 4578) ; 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 41  Tahun 2007 tentang 

Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2007 Nomor 89, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4741 ) ;  

10. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2010 tentang Badan 

Narkotika Nasional ; 

1 1 .  Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 

ten tang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 

sebagaimana telah beberapakali diubah terakhir dengan 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21  Tahun 2011  

I 



·(\. 

Menetapkan 

3 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam 

Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 

Keuangan Daerah ; 

MEMUTUSKAN : 

PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN WALIKOTA BLITAR 

NOMOR 30 TAHUN 2007 TENTANG BADAN NARKOTIKA KOTA 

BLITAR. 

Pasal I 

Lampiran Peraturan Walikota Blitar Nomor 30 Tahun 2007 

tentang Badan Narkotika Kota Blitar (Berita Daerah Kota Blitar 

Tahun 2007 Nomor 14/D) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah terakhir dengan Peraturan Walikota Blitar Nomor 18 

Tahun 2013 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Walikota 

Blitar Nomor 30 Tahun 2007 tentang Badan Narkotika Kota 

Blitar (Berita Daerah Kota Blitar Tahun 2013 Nomor 18) diubah 

sebagaimana tersebut dalam Lampiran Peraturan Walikota ini. 

Pasal II 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya memerintahkan 

pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kota Blitar. 

Ditetapkan di Blitar 

pada tanggal 30 Desenber 2014 

WALIKOTA BLITAR, 

Ttd. 

MUH.SAMANHUDIANWAR 

/ 



4 

Diundangkan di Blitar 

pada tanggal 30 Desenber 2014 

SEKRETARIS DAERAH KOTA BLITAR 

Ttd. 

Santoso 

BERITA DAERAH KOTA BLITAR TAHUN 2014 NOMOR 75 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT DAERAH KOTA BLITAR 

Kepala Bagian Hukum 

Juari 



LAMPIRAN PERATURAN WALIKOTA BLITAR 

NOMOR 75 TAHUN 2014 
TANGGAL : 30 DESEMBER 2014 

SUSUNAN KEANGGOTAAN BADAN NARKOTIKA KOTA BLITAR 

JABATAN DALAM 
NO JABATAN DALAM DINAS 

BAD AN 

I PEN GURUS 

1 .  Penasehat a. Walikota Blitar 

b. Ketua DPRD Kota Blitar 

c. Kepala Kepolisian Resor Blitar Kota 

d. Komandan Kodim 0808 Blitar 

e. Kepala Kejaksaan Negeri Blitar 

f. Ketuan Pengadilan Negeri Blitar 

2. Ketua Wakil Walikota Blitar 

3. Wakil Ketua Sekretaris Daerah Kota Blitar 

4. Sekretaris Kepala Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan 
Merangkap Anggota Penanggulangan Bencana Daerah Kota Blitar 

5. Anggota a. Kepala Dinas Pendidikan Kota Blitar 

b. Kepala Dinas Kesehatan Kota Blitar 

c. Direktur RSD "Mardi W aluyo" Kota Blitar 

d. Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi dan 
Informatika Kota Blitar 

e. Kepala Badan Pemberdayaan Masyarakat dan 
Keluarga Berencana Kota Blitar 

f. Kepala Dinas Sosial dan Tenaga Kerja Kota 
Blitar 

g. Kepala Dinas Pemuda, Olah Raga, Kebudayaan 
dan Pariwisata Kota Blitar 

h. Kepala Bagian Hukum Setda Kota Blitar 

i. Kepala Bagian Humas dan Protokol Setda Kota 
Blitar 

j. Kepala Kantor Kementerian Agama Kota Blitar 

k. Komandan Sub POM Blitar 

1. Kasi Intel Kejaksaan Negeri Blitar 

II PELAKSANA HARIAN 

1 .  Kepala Kepala Satuan Palisi Pamong Praja Kota Blitar 

2. Sekretaris Kabid Peningkatan Ketahanan Daerah Bad an 

Kesatuan Bangsa, Politik dan Penanggulangan 
Bencana Daerah Kota Blitar 

3. Kasubag Kepala Sub Bi dang Peningkatan Kewaspadaan 
Perencanaan Daerah Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan 

Penanggulangan Bencana Daerah Kota Blitar 

I 



2 

4. Kasubag Keuangan Bendahara Pengeluaran Badan Kesatuan Bangsa, 
Politik dan Penanggulangan Bencana Daerah Kota 
Blitar 

5. Kasi Pencegahan Kepala Sub Bidang Pencegahan dan Penanganan 
Konflik Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan 
Penanggulangan Bencana Daerah Kota Blitar 

6. Kasi Penegakan Kepala Seksi Penegakan Peraturan Perundangan 
Hukum Daerah Satuan Polisi Pamong Praja Kota Blitar 

7. Kasi · Terapi dan Kepala Bi dang Pencegahan, Pemberantasan 
Rehabilitasi Penyakit dan Penyehatan Lingkungan Dinas 

Kesehatan Kota Blitar 

8. Kasi Data dan Kepala Bidang Komunikasi dan Informatika Dinas 
Informasi Perhubungan, Komunikasi dan lnformatika Kota 

Blitar 

9. Staf Administrasi Staf Bidang Peningkatan Ketahanan Daerah Badan 
Kesatuan Bangsa, Politik dan Penanggulangan 
Bencana Daerah Kota Blitar 

WALIKOTA BLITAR 

Ttd. 

MUH.SAMANHUDIANWAR 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT DAERAH KOTA BLITAR 

Kepala Bagian Hukum 

Juari 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)
	image_085.pdf (p.85)
	image_086.pdf (p.86)
	image_087.pdf (p.87)
	image_088.pdf (p.88)
	image_089.pdf (p.89)
	image_090.pdf (p.90)
	image_091.pdf (p.91)
	image_092.pdf (p.92)
	image_093.pdf (p.93)
	image_094.pdf (p.94)
	image_095.pdf (p.95)
	image_096.pdf (p.96)
	image_097.pdf (p.97)
	image_098.pdf (p.98)
	image_099.pdf (p.99)
	image_100.pdf (p.100)
	image_101.pdf (p.101)
	image_102.pdf (p.102)
	image_103.pdf (p.103)
	image_104.pdf (p.104)
	image_105.pdf (p.105)
	image_106.pdf (p.106)
	image_107.pdf (p.107)
	image_108.pdf (p.108)
	image_109.pdf (p.109)
	image_110.pdf (p.110)
	image_111.pdf (p.111)
	image_112.pdf (p.112)
	image_113.pdf (p.113)
	image_114.pdf (p.114)
	image_115.pdf (p.115)
	image_116.pdf (p.116)
	image_117.pdf (p.117)
	image_118.pdf (p.118)
	image_119.pdf (p.119)
	image_120.pdf (p.120)
	image_121.pdf (p.121)
	image_122.pdf (p.122)
	image_123.pdf (p.123)
	image_124.pdf (p.124)
	image_125.pdf (p.125)
	image_126.pdf (p.126)
	image_127.pdf (p.127)
	image_128.pdf (p.128)
	image_129.pdf (p.129)
	image_130.pdf (p.130)
	image_131.pdf (p.131)
	image_132.pdf (p.132)
	image_133.pdf (p.133)
	image_134.pdf (p.134)
	image_135.pdf (p.135)
	image_136.pdf (p.136)
	image_137.pdf (p.137)
	image_138.pdf (p.138)
	image_139.pdf (p.139)
	image_140.pdf (p.140)
	image_141.pdf (p.141)
	image_142.pdf (p.142)
	image_143.pdf (p.143)
	image_144.pdf (p.144)
	image_145.pdf (p.145)
	image_146.pdf (p.146)
	image_147.pdf (p.147)
	image_148.pdf (p.148)
	image_149.pdf (p.149)
	image_150.pdf (p.150)
	image_151.pdf (p.151)
	image_152.pdf (p.152)
	image_153.pdf (p.153)
	image_154.pdf (p.154)
	image_155.pdf (p.155)
	image_156.pdf (p.156)

